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Rohkeaa kasvua Avain Säästöpankissa 2025  
Avain Säästöpankin strategiset panostukset kasvuun näkyvät vahvana liiketuloksena vuodelta 
2025. Pankin liikevoitto tilikaudelta oli yhteensä 2,8 miljoona euroa. Liikevoittoon vaikuttivat 
positiivisesti liiketoiminnan volyymien kasvu sekä palkkiotuottojen hyvä taso. Asiakaskysynnän 
vahvistuminen kasvatti erityisesti henkilöasiakkaille myönnettyjen luottojen kantaa. 
Luottotappiot säilyivät edelleen erittäin alhaisella tasolla. Vakavaraisuus säilyi vahvana koko 
vuoden ajan ollen vuoden lopussa 19,62 % (CET 1).  Pankin hallitus esittää, että kantarahasto-
osuuksille maksetaan 4,5 % voitto-osuutena vuodelta 2025. Isäntien kokous päättää asiasta 
kevätkokouksessaan maaliskuussa.  

”Vuosi 2025 oli pankin kasvustrategian kannalta merkittävä. Volyymien vahvistuminen osoittaa, että 
pitkäjänteinen panostuksemme asiakaslähtöisiin ratkaisuihin ja kasvuun tuottavat tulosta. 
Asiakaskysyntä lisääntyi kaikilla keskeisillä liiketoiminta-alueilla. Erityisen ilahduttavaa on 
henkilöasiakkaiden lainakannan kasvu”, tiivistää Avain Säästöpankin toimitusjohtaja Annamari Malm. 

Tilikauden lopussa Avain Säästöpankin asiakasmäärä oli hieman yli 16 300 asiakasta. Pankin tase 
kasvoi 13 % edelliseen vuoteen verrattuna ollen 438 Meur tilikauden päättyessä. Kokonaisluottokanta 
kasvoi 11 %, 442 miljoonaan euroon sisältäen kiinnitysluottopankin luotot. Luottokannan 
luottoluokitukset pysyivät hyvällä tasolla, ja luottosalkun laatu on edelleen hyvä. Talletuskannan 
kasvuvauhti oli 12 %.  
”Pankki jatkaa strategiansa mukaista, vakaata ja asiakaslähtöistä kasvua – vahvan vakavaraisuuden ja 
laadukkaan luottosalkun tukemana”, toteaa Malm. 

Parasta palvelua paikallisesti  

Avain Säästöpankin kasvukyvyn perustana ovat pankin vahvat arvot – paikallisuus, asiantuntijuus ja 
asiakaslähtöisyys. ”Haluamme tarjota asiakkaillemme pankkialan parasta palvelua paikallisesti. Se 
syntyy helppokäyttöisistä digitaalisista palveluista ja aidoista kohtaamisista kasvokkain. Vaikka 
digitaaliset palvelut ovat käteviä, asiakkaillamme on edelleen tarvetta henkilökohtaiselle palvelulle”, 
kertoo Malm 

Henkilöstön määrän sekä osaamisen ajantasaisuuden kehittäminen on pankille edelleen keskeinen 
päämäärä. Tämän lisäksi tilikaudella panostettiin digitaalisten palvelujen kehittämiseen ja 
konttoriverkostoon. Kaustisen toimitilat uudistettiin ja remontointiin vuoden 2025 aikana.   

”Tarkoituksenmukaisilla tiloilla paranamme sekä asiakas- että henkilöstökokemusta ja vastaamme 
entistä paremmin myös asiakaskysynnän kasvuun”, toteaa Malm. 
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Katse eteenpäin – rohkeasti ja vastuullisesti   

Säästöpankkiryhmä käynnisti kesällä 2025 strategiansa mukaisesti vakuutussäästämistä ja 
lainaturvaa koskevan jakeluyhteistyön Fennian kanssa. Yrityskaupan myötä pääomia vapautui muihin 
kasvuhankkeisiin ja tuotekehitys vahvistui. Yhteistyö tuo asiakkaille laajemman tuotevalikoiman ja 
entistä parempaa palvelua. ”Yhteistyössä korostuvat yhtenäiset arvomme ja parempi 
palvelukokonaisuus. Tästä on hyvä jatkaa varallisuudenhoidon palvelukokonaisuuden kehittämistä 
asiakkaillemme tulevina vuosina”, toteaa Malm. 

Asiakkaiden taloudellisen hyvinvoinnin tukeminen on keskiössä Säästöpankkiryhmän joulukuussa 
2024 vahvistetussa vastuullisuusstrategiassa. Pankin rooli asiakkaiden arjen talouden kumppanina 
korostuu: selkeät neuvot, ennakoiva ohjaus sekä joustavat ratkaisut ovat asioita, joita asiakkaat 
pankilta toivovat.  Avain Säästöpankin asiantuntijat auttavat asiakkaitaan menestymään oman 
talouden hallinnassa – niin säästämisessä, sijoittamisessa kuin lainaratkaisuissakin.  

”Vastuu asiakkaidemme taloudellisesta hyvinvoinnista sekä työyhteisön hyvinvointi ja 
yhdenvertaisuus, näkyvät vastuullisuusteemoinamme erityisesti vuonna 2026. Vastuullisuus on 
meille tekoja, ei pelkkiä sanoja”, kertoo Malm. Vuoden 2025 tuloksesta pankki on varannut jaettavaksi 
yhteensä 50.000 euroa asiakkaiden ja paikallisyhteisöjen taloudellisen hyvinvoinnin tueksi.  

”Vuosi 2025 oli pankille menestyksekäs. Toimialueemme on elinvoimainen ja asiakkaat arvostavat 
palvelutapaamme. Tärkein menestyksen tukipilari on kuitenkin osaava henkilökuntamme, joka 
ansaitsee suuret kiitokset hyvästä työstä”, päättää Malm. 

 

 

Lisätietoja: 

Annamari Malm, toimitusjohtaja, Avain Säästöpankki 

annamari.malm@saastopankki.fi | puh. 050 525 3161 

 

   

 

 

 

mailto:annamari.malm@saastopankki.fi

